

---

## Pachet echipament de protectie

I.D.: 52794144

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.345,69 RON - 1.345,69 RON

---

Descriere: inie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă  
1.00 A302 2733 Bocanc Rhyan S3 41N 3.00 per 125.00 375.00 2.00 5B02 9096  
Costum Toni LNN C71 1.00 buc 94.29 94.29 3.00 7A17 Cizme Farmer OB SRA 42N 800 2.00  
per 26.90 53.80 4.00 5B16 9176 Jacheta Pilot Alaska 1XL 30R 3.00 buc 190.00 570.00 5.00  
B873 4070 Scurta Hamburg 1XL 600 3.00 buc 84.20 252.60

---